АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31.08. 2021г.                     № 1012                                         г. Мариинск

Об утверждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План муниципальных массовых мероприятий для

обучающихся образовательных организаций Мариинского муниципального

района на 2021-2022 учебный год.

2.  Утвердить Положения муниципальных массовых мероприятий согласно

списка (Приложение1)

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бубнову

М.В., заместителя начальника управления образования администрации

Мариинского муниципального района.

Начальник

управления образования

администрации Мариинского

муниципального района                                                    О.А.Скутина